[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2020

	№ 1

	пгт Тужа

	О признании утратившими силу постановлений администрации Тужинского муниципального района от 18.09.2015 № 337,

от 18.09.2015 № 338

	В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013          № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Тужинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Тужинского муниципального района:
1.1. От 18.09.2015 № 337 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Тужинского муниципального района».

1.2. От 18.09.2015 № 338 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Тужинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района           Л.В. Бледных

[image: image1.png]